
    
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
                   GRAD OMIŠ 

                  Gradsko Vijeće 
 
Klasa: 940-03/24-01/03 

Urbroj: 2181-7-05-02/4-24-3 
Omiš, 08.05.2024. godine 
 

 
Na temelju članka 30. Statuta Grada Omiša („Službeni glasnik Grada Omiša“, 

broj 04/09, 9/10, 2/13, 10/13, 1/18 i 8/18, 2/21), na temelju Zakona o 
vlasništvu i drugim stvarnim pravima (NN 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 
73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 

152/14, 81/15, 94/17) te sukladno Zakonu o uređivanju imovinskopravnih 
odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina (NN 80/11, 144/21) 

Gradsko vijeće Grada Omiša na 29. sjednici održanoj  08.05.2024.  u 
predmetu odlučivanja o suglasnosti na sklapanje Ugovora o osnivanju prava 
služnosti, donosi  

 

ODLUKU  
 

1. Utvrđuje se prijedlog tekst Ugovora o osnivanju (ustanovljavanju) prava 
služnosti između Grada Omiša kao vlasnika poslužnih nekretnina s 

jedne strane  i Vodovod Omiš d.o.o. kao ovlaštenika prava služnosti s 
druge strane, sa sadržajem kao u privitku ove Odluke. 
 

2. Daje se suglasnost gradonačelniku Ivi Tomasoviću na sklapanje 
Ugovora o osnivanju (ustanovljavanju) prava služnosti sa Vodovod Omiš 

d.o.o., koji je privitak ove Odluke, te se ovlašćuje na potpisivanje  
predmetnoga Ugovora.  

 

3. Ova Odluka stupa na snagu prvog dana po donošenju a objavit će se u 
Službenom glasilu Grada Omiša. 

  
 
 

 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

 
Zvonko Močić, dr.med. 


